

Ведомость остатков материальных запасов на 31.12.2020
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа №4
г. Нурлат Республики Татарстан

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
021	Швейная машина	2842,32	5,0000	14211,60
021	Микрофон вокальный кардиоидный	1125,00	2,0000	2250,00
021	Огнетушитель ОП-8	1176,25	32,0000	37640,00
021	Стул д/ персонала	950,00	9,0000	8550,00
021	История татарской культуры том 1	1355,85	1,0000	1355,85
021	Кресло для оператора	1440,00	8,0000	11520,00
021	Липа	1,00	5,0000	5,00
021	Металлическая калитка 1*1	1,00	1,0000	1,00
021	Металлическая калитка 1*1,5	1,00	1,0000	1,00
021	Металлическая калитка 1*2	1,00	1,0000	1,00
021	Металлические ворота 4,5*1,75	2,00	1,0000	2,00
021	Металлические ворота 5,0*3	2,00	1,0000	2,00
021	Металлический забор (164 пролетов)	164,00	1,0000	164,00
021	Металлический забор (30 пролетов)	30,00	1,0000	30,00
021	мяч Torres Training	425,25	6,0000	2551,50
021	набор муляжей для рисования	1002,96	1,0000	1002,96
021	Облучатель кварцевый ОУФД	2460,00	1,0000	2460,00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
021	Огнетушители ОП-5	661,00	2,0000	1322,00
021	Огнетушители ОУ-5	1840,00	2,0000	3680,00
021	Огнетушитель ОП-4	641,00	3,0000	1923,00
021	Русско-татарский глоссарий ключевых терминов	55,22	1,0000	55,22
021	Рябина	1,00	5,0000	5,00
021	стенд с государственной символикой РТ	2100,00	1,0000	2100,00
021	стенд с государственной символикой РФ	2100,00	1,0000	2100,00
021	Яблони	1,00	5,0000	5,00
021	металлоискатель BM-611-X	6730,30	1,0000	6730,30
021	Макивара E-049	1500,00	2,0000	3000,00
021	Микроскоп 03 MP	956,00	4,0000	3824,00
021	Ограждение (формирователь прохода)	2471,84	35,0000	86514,40
021	Брелок МФ 136 P	40,80	850,0000	34680,00
021	Коммутатор 5 port	601,80	2,0000	1203,60
021	Аккумулятор 7 Ач 12В	561,00	2,0000	1122,00

021	Принтер хегох	6950,00	1,0000	6950,00
021	Настенный экран DEXP WE-120 (244*183)	4850,00	7,0000	33950,00
021	Стол учительский	4000,00	1,0000	4000,00

Счет	Наименование МЗ	Цена (средняя)	Количество	Сумма
021	Шкаф ученический	5800,00	2,0000	11600,00
021	Доска ДК 32 (мел. 5 рабочих поверхностей(3000*1000*10)мм)	8222,00	1,0000	8222,00
021	Стол учителя однотумбовый, меламин, кант, М154,1	3838,00	1,0000	3838,00
021	Трибуна Мод.2 ("Ольха" ЛДСП)	2930,00	1,0000	2930,00
			1007,0000	301502,43